Contratante:  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  São  José  do
Norte/RS,  CNPJ  nº  00.653.833/0001-51.  Contratada:  CARLOS
ROBERTO COSTA - ME,  CNPJ nº26.661.677/0001-6. Objeto: aditivo
de  25%  sobre  o  valor  do  contrato,  no  montante  de  R$  723,75
(setecentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos).

São José do Norte/RS, 10 de dezembro de 2025.
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº  536/2025.  Inexigibilidade de Licitação.
Fundamento: art. 74, I, da Lei nº 14.133/2021.